

### فوتبال در امان نیست



اندی دان

میر

همین سه هفته پیش بود که رحیم استرلینگ در استمفوردبرج اسیر رفتار نژاد پرستانه چند هوادار شد. با اینکه یکی از آن افراد در خصوص توهین به بازیکن لیورپول تحت پیگرد قرار گرفت، اما باید اذعان کرد که هنوز هیچ قانون کاربردی برای برخورد با رفتارهای نژادپرستانه وجود ندارد.ساری، سرمربی چلسی مدعی شد که هیچ شعار نژادپرستانه‌ای از هواداران تیمش نشنیده، اما اتفاق رخ داده در سری آ، نشان داد که نژادپرستی در فوتبال به وضوح وجود دارد و فوتبال از دست آن در امان نیست. در سن سسیرو این کولبالی بود که باید شعارهای هواداران اینتر و صداهایی شبیه به میمون را تحمل می کرد. حتی در خواست آنچلوتی برای توقف بازی نیز ثمری نداشت و تماشاگران اینتر توجهی به درخواست مسئولان ورزشگاه نکر دند، به نظر می رسد اگر آنچلوتی بازی را متوقف می کرد و بازیکنانش را بیرون می کشید، بهترین تصمیم محسوب می شد.دین چین رفتاریهایی در قرن ۲۱جای تأسف دارد، مخصوصاًاگر این رفتارها در فوتبال رخ دهد. در بازی‌هایی که تماشاگران به بازیکنان سیاهپوست توهین می‌کنند، داور موظف است بازی را متوقف کند و بازیکنان را از زمین بیرون کشد. شاید دو جلسه محرومیتی که برای اینتر بازیکنان رقیب را مورد ضرب و شتم قرار داده‌اند. یک روز کولبالی، یک روز استرلینگ و روز دیگر سایر بازیکنان سیاهپوست.در فوتبالی که قوانین سخت و سختی برای نژادپرستی وجود ندارد، نمی‌توان منتظر پایان یافتن رفتارهای نژادپرستانه بود. شک تکنید به زودی در سایر بازی‌های اروپایی شاهد تداوم این رفتارها خواهیم بود.

## جانشین

شيوانوروزی



شعارهای منسوخ‌شده هواداران اینتر در قلب اروپا

### فوتبال علیه نژادپرستی

شعارهای تند و نژادپرستانه علیه بازیکن سیاهپوست تیم نابولی در جریان شکست یک بر صفر این تیم مقابل اینتر، فوتبال جهان را تحت تأثیر قرار داد. برای کم کردن فاصله‌اش با صدر جدول فقط به پیروزی فکر می کرد. علاوه بر این هواداران اینتر قبل از شروع بازی نیز در خیابان‌ها با طرقداران نابولی درگیر شده بودند، تا جایی که سه هوادار نابولی با ضربات چاقو زخمی و از دست‌و پا شدن نیز گرفته شد. شعارهای نژادپرستانه در جریان بازی بارها سر داده شد، آنچلوتی، سرمربی نابولی خواهان توقف بازی در کمال و از مسئولان ورزشگاه هم از طریق بلندگوها تلاش کردند هواداران را آرام کنند. اما نمای متوقف نشد و نه شعارها.

■ **تصمیمات انضباطی**

مسئولان فوتبال ایتالیا برای نخستین بار تصمیم گرفتند همانند انگلیس در تعطیلات کریسمس و سال نو لیگ فوتبال‌شان را تعطیل نکنند. منتها اتفاقات رخ داده در دیدار اینتر – نابولی شدیدتر از حد تصور بود. دو جلسه محرومیت اینتر کمترین تاون برای هواداران این تیم است. این در حالی است که کولبالی مدافع نابولی به خاطر دست‌زدن برای داور و اخراج از بازی هم، دو جلسه از همراهی تیمش محروم شد و لورنزو اینسینیه دیگر بازیکن نابولی هم به خاطر دریافت کارت قرمز با محرومیت دو جلسه‌ای روبه‌رو شد. به گفته مسئولان فدراسیون فوتبال ایتالیا، احتمال تعویق بازی‌های هفته نوزدهم، سری آ وجود دارد. علاوه بر این مسئولان باشگاه امپولی که امروز میزبان اینتر هستند از فروش بلیت به هواداران نژادتوری خودداری کرده‌اند.

■ **تهدید کارلو**

سرمربی نابولی تهدید کرد، در صورت تکرار شعارهای نژادپرستانه علیه بازیکنانش در بازی‌های آتی زمین را ترک خواهد کرد. کارلو آنچلوتی که هم از شکست تیمش ناراحت بود و هم رفتار هواداران اینتر واکنش تندی به اتفاقات رخ داده نشان داد: «سه بار از داور به خاطر شعارهای نژادپرستانه هواداران علیه کولبالی خواستم که بازی را قطع کند. یک‌بار دیگر اگر به کولبالی با هر بازیکن دیگری توهین نژادپرستانه شود، زمین بازی را ترک خواهیم کرد چنین رفتارهای اصلاحی‌شسته فوتبال ایتالیا نیست.»فوتبال ایتالیا با نژادپرستی عمیق شده و در سال‌های اخیر سیرش از بازیکنان سیاهپوست شاغل در سری آ با شعارهای تند مواجه شده‌اند.

■ **چرا بازی متوقف نشد؟!**

مسئولان فدراسیون فوتبال ایتالیا از بی تفاوتی داور مسابقه به شعارهای تند علیه بازیکن سیاهپوست انتقاد کردند. جوزپه کوروارو، مدیر قضایی فدراسیون فوتبال ایتالیا با انتقاد از این مسئله اظهار داشت: «از نظر من به خاطر شعارهای نژادپرستانه‌ای که علیه کولبالی مطرح شد، دیدار اینتر و نابولی باید متوقف می شد. تصمیم گیری با ما نیست، اما تا جایی که ما مربوط می‌شوید، این پرونده در دادگاه پیگیری خواهد شد»

■ **موج حمایت‌ها**

رفتارهای منسوخ‌شده هواداران اینتر موج حمایت‌ها از کولبالی را به راه انداخت. بازیکن سنگالی نابولی در صفحه شخصی‌اش نوشت: «من از نتیجه بازی ناراحتم و از آن بیشتر، بابت تنها گذاشتن برادرانم در زمین بازی. با این حال من به رنگ پوستم افتخار می‌کنم، به رگ و ریشه فرانسوی، سنگالی، تعهدم به نابولی و به مرد بودنم افتخار می‌کنم.» مائوریسو ساری سرمربی ایتالیایی چلسی از جمله کسانی بود که به نفع مدافع سنگالی سخن گفت: «می‌خواهم بگویم که ۹۹درصد از هواداران فوتبال و انهایی که به ورزشگاه می‌آیند، بدون مشکل هستند و تنها یک‌صد بیمار وجود دارند. آنهایی که توهین نژادپرستانه می‌کنند، واقعاًحق هستند.» کریستیانورونالدو مهاجم یوونتوس در همین رابطه پستی در اینستاگرام منتشر کرد: «من همیشه خواهان وجود تربیت و احترام در زندگی و فوتبال بوده‌ام. به نژادپرستی و هر نوع اهانت و تبعیض نژادی نه‌بگویم.»محمد صلاح، مهاجم لیورپول اینگونه حمایتش را نشان داد: «جایی برای نژادپرستی در فوتبال وجود ندارد. هیچ جایی برای نژادپرستی وجود ندارد.» مائورو ایکاردی، کاپیتان اینتر خواستار پایان دادن به رفتارهای نژادپرستانه شد: «از آنچه در سن سیرو رخ داد خیلی ناراحتم، نژادپرستی و این رفتار زشت را متوقف کنیم.» پیه سالا، شهردار میلان که خود هوادار اینتر است هم به خاطر رفتارها از کولبالی عذر خواهی کرد. باشگاه ایتر میلان نیز با انتشار بیانیه‌ای تماشاگرانی که شعارهای نژادپرستانه سر داده‌اند، دشمن باشگاه خواند: «همیشه گفتیم که با هر گونه تبعیض مخالف هستیم. تأکید می‌کنیم کسانی که تاریخچه باشگاهمان را در کت نمی‌کنند یا نمی‌پذیرند، از ما نیستند»

شنبه ۸ دی ۱۳۹۷ | ۲۱۹۷۱ رأی‌دهندگان | ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۵۵۲

## روزشمار

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۲۸۸۴



# هیاهوی نقل و انتقال برای هیچ

حضور رضا قوچان نژاد، مهدی طارمی و مرتضی پورعلی گنجی در لیگ ایران منتفی می‌شود

### گزارش سعید احمدیان

درحالی‌گفته‌می‌شود ژوپوترهایی مانند رضا قوچان نژاد، مهدی طارمی و مرتضی پورعلی گنجی مورد توجه باشگاه‌های داخلی قرار گرفته‌اند که با توجه به مذاکرات صورت گرفته باشگاه‌های خواهان این بازیکنان، احتمال حضور این ژوپوترها در لیگ ایران، چیزی ز نزدیک به صفر است.

فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران که می‌رسد شایعه و شنیده‌ها از زمین و آسمان می‌بارد و اصطلاح بمب دوباره به سر تپتر رسانه‌های برمی‌گردد؛فصلی که نوبت به میدان‌داری باشگاه‌ها می‌رسد که می‌خواهند هر طور هست با جذب بازیکنان اسم و رسم‌دار، تر به قول خودشان بمب‌های بزرگ‌تری فتر کنند. این روزها هم با تعطیلی لیگ و آغاز شدن فصل نقل و انتقالات بازار، در فوتبال ایران داغ است؛شایعاتی که در چند هفته اخیر حول بازگشت چند ژوپوتر به لیگ ایران بیشتر می‌چرخد که می‌گویند در رادار چند باشگاه بزرگ ایرانی قرار گرفته‌اند. پس اینکه ابتدای لیگت هم هجدهم مسعود شجاعی، احسان حاج‌صفی و اشکان دژا که در کمال ناباوری با پیشنهادهای چند صد هزار دلاری مالک معمول تراکتور از فوتبال اروپا به ایران آمدند، حalahم ژوپوترهای مهدی طارمی، رضا قوچان نژاد، مرتضی پورعلی گنجی و مهدی طارمی از مهم‌ترین هدف‌های نقل و انتقالات چندباشگاه‌های داخلی هستند.

■ **نه به پیشنهاد بالای گوچی**

رضا قوچان نژاد یکی از مهم‌ترین بازیکنانی است که نامش در فصل نقل و انتقالات زمستانی مطرح است. گوچی پس از پایان جام جهانی و خداحافظی از تیم ملی، به لیگ قبرس و تیم ایوبول رفت.اما در تیم جدیدش نتوانست موفقیت‌های زمان حضورش را در لیگ هلند تکرار کند تا شایعه جدایی او از تیم قبرسی پررنگ‌تر شود. پرسپولیس یکی از مشتریان پروپا قرص قوچان نژاد است؛تیمی که با توجه به نمایش ضعیف منشا در نیم فصل اول به دنبال یک مهاجم طراز اول در کنار علی علیپور است. پرسپولیس‌ها پس از دو فصل بسته‌نقل و انتقالات، با توجه به باز شدن پایان محرومیت‌شان، در پنجره زمستانی می‌توانند بازیکن بگیرند و همین سبب شده تا فرم‌ها یکی از فعال‌ترین باشگاه‌ها در فصل نقل و انتقالات زمستانی لیگ‌برتر باشد. با این حال به نظر می‌رسد حضور قوچان نژاد در پرسپولیس بر خلاف شایعات شدنی نیست، در روزهای ابتدای خبسر حضور قوچان نژاد در پرسپولیس، همچون حضور گوچی با بازگشت این بازیکن به ایران یکی از سنگ‌هایی بود که جلوی راه قوچان نژاد برای پوشیدن پیراهن قرمز پوشمسلماهی است سبب شد تا هواداران پرسپولیس با هجوم به صفحه همسر قوچان نژاد در شبکه‌های اجتماعی از وی بخواهند تا مانع پرسپولیس شدن گوچی نشود. با این خبرهایی که در چند روز اخیر منتشر

شده نشان می‌دهد مخالفت همسر قوچان نژاد در برابر مشکلات دیگر، شاید کوچک‌ترین مانع باشد شکایت ریزه اسپور و محرومیت یک ساله این تیم از نقل و انتقالات که به دلیل قرارداد غیرقانونی طارمی بوده، دل خوشی از شماره ۹ نشان شان ندارند و مخالف بازگشت طارمی هستند.البته صحبت‌های سعیدالمشری، مدیر تیم فوتبال العرافه که گفته است آماده مذاکره با تیم‌های خواهان طارمی هستیم هم نشان می‌دهد که قطری‌ها مخالفتی با رفتن بازیکن ایرانی‌شان ندارند. با این حال درخواست ۸میلیارد تومانی العرافه برای صادر کردن رضایتنامه طارمی باید از قلمی که گفته می‌شود، هوایی و پرت است و با شرایط پرسپولیس تطابق ندارد. ما هر کاری را نمی‌توانیم انجام بدهیم، گفتم که برانکو هم اصراری ندارد که در این شرایط غیرمتعارف، بازیکن بگیریم.»

البته از تراکتور و استقلال هم، به‌عنوان دیگر مشتريان گوچی هم نام برده می‌شود، با این حال قبرسی‌ها هم مدعی شده‌اند که سرمربی ایتالیایی ایوبول مخالف جدایی مهاجم ایرانی‌اش است و احتمال ماندن گوچی در قبرس نیز وجود دارد.

■ **هفت‌خان نهم، بازگشت خیرتا**

مهدی طارمی دیگر ژوپوتری است که بحث بازگشتش به پرسپولیس داغ است و گفته می‌شود مهاجم ایرانی العرافه پس از عملکرد چندین فصل در پرسپولیس، به لیگ بلژیک بازی می‌کند، یکی از مدافعانی است که در لیست برانکو دیده می‌شده‌اما به نظر می‌رسد حضور این بازیکن در لیگ ایران و پرسپولیس منتفی شده‌است. طبق اعلام مسئولان باشگاه پرسپولیس پس از مذاکره‌ای که با این مدافع انجام شد، پورعلی گنجی به آنها اعلام کرده قصد بازگشت به فوتبال ایران ندارند و تمایل دارد کماکان فوتبالش را در خارج از ایران ادامه دهد.



## از پرورش کارانه‌کا تا دستفروشی!

تماشای یک مربی سازنده که روزگاری چندندان دور ۷۰۰ کارانه‌کارا زین دست خود پرورش می‌داده، در حال دستفروشی بسیار ناآگار است. ناصح‌اشعری، مربی سازنده کارانه‌این روزها از سری بی توجهی مسئولان ورزش یکی از پرستمدادترین استان‌های کشور، یعنی کردستان در میوان دستفروشی می‌کند. این مربی سازنده کاراته که مدارک بین‌المللی نیز دارد و حتی در مقطعی در سلیمانیه عراق به آموزش کاراته پرداخته است، می‌گوید: «اگر مسئولان اداره کل ورزشی استان کمک کنند می‌توانم با اجاره یک سالن به کارانه‌ها را در این استان رونق بدهم، درست مثل روزهایی که ۷۰۰ شاگرد داشتم. درست است که مشکلات حاضرم دوباره به‌فعالیت در کارانه‌ها برآم. من تمام تلاشم را می‌کنم و امیدوارم مسئولان ورزش استان هم در این زمینه به من کمک کنند. هر چند می‌دانم که آنها نیز توانایی کمک به من ندارند، با این حال نباید از جوانان و تشویق آنها به امر ورزش غافل شد.

### بازتاب

شخصی صورت شخصی ندارم. سال قبل از المپیک حساس‌ترین دوره کشتی است و باید کادر مجرب و با تجربه داشته باشیم. اگر خدا کمک کند و بتوانیم بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را با ابرو تمام کنیم، می‌توانیم برای چهار سال آینده از نیروی جوان در بدنه کادر فنی استفاده و میدان را برای جوانان خالی کنیم؛ چرا که من دیگر توانم و نیروی لازم برای کار در چهار سال بعد از المپیک را ندارم. من فقط برای کمک به کشتی و انجام این کار بازگشته‌ام.» بنا گفت: «کشتی فرنگی ایران این پتانسیل را دارد که بتواند دوباره به سطح اول جهان قرار گیرد. ما می‌توانیم دوباره سه سال‌های قبل ستاره‌سازی کنیم که البته رسیدن به این هدف مستلزم کار کردن بی‌وقفه و حضور افراد کاربلدی است که بتوانند جوان‌های امروز را به‌خوبی برای رقابت‌های مهم و بزرگ پیش‌رو آماده کنند. ما کشتی‌گیران را در دوباره کنار هم جمع کرده‌است و در این خصوص می‌گوید: «در کشتی من با هیچ

خواست خود ما بود، می‌خواستیم بتوانیم از تعداد نفرات بیشتری در این تورنمنت استفاده کنیم، ما با مشکل اعزام نفرات به مسابقات برون‌مرزی روبرو هستیم و با این کار می‌توانیم هر روز پنج تا شش نفر از کشتی‌گیران جهان پهلوان تختی از سیستم خارج شدن جام جهان پهلوان تختی از سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی یکی از مسائل حاشیه‌ای این روزهای کشتی است که سرمربی تیم ملی فرنگی ایران به آن اینگونه پاسخ می‌دهد: «این

## فشار



### اتحاد و همدلی در تیم ملی

امید و همدلی را می‌توان به وضوح در تمرینات تیم ملی دید. خصوصاً بعد از سورپرایز جالبی که کرش سه شب پیش برای شاگردانش ترتیب داده بود. سه‌شب پیش بود وقتی که ملی‌پوشان بعد از صرف شام راهی اتاق‌های خود شدند، با منظره‌ای جالب مواجه شدند. عکسی از کودکی آنها در کنار عکس فعلی روی تختشان بود با چند خط نوشته کوتاه که برنامه ویژه سرمربی تیم برای بالابردن روحیه شاگردانش و یادآوری آرزوهای کودکی آنها بود. بعد از آن سورپرایز جالبی که تدارک دیده بودند، شاگردان کرش با روحیه و انگیزه‌ای بالا خود را آماده نبرد جام ملت‌ها می‌کنند و امید به موفقیت و قهرمانی را می‌توان در چهره تک‌تک آنها دید و همچنین رضایت را در دگر چهره بشاش و خندان کرش که با لبخندهای گاه و بی‌گاهش در تمرینات نشان می‌دهد، از همدلی و اتحاد تیمش رضایت کامل را دارد و حالا تنها به بالابردن جام قهرمانی در مسابقات پیش‌رو می‌اندیشد.

## ادراکات

دینا حیدری

### مشکل ورزش بودجه نیست

توقع موفقیت هم داریم و خود را با کشورهای مقایسه می‌کنیم که در مسابقات مختلف، سطحی پایین‌تر از ایران داشتند و حالا یک به یک از ما جلو می‌زنند! ما حاضر نیستیم بپذیریم این ما هستیم که با نگاه‌های اشتباهی خود، این اجازه را به دیگران می‌دهیم که جلو بزنند و ما را جا بگذارند. با نگاهی کوتاه و گزرا می‌توان به خوبی دریافت که ناراضیانی در ورزش موج می‌زند. ناراضیانی از شرایط، بی‌توجهی‌ها، مسائل مالی و… که حالا صدای اعتراض بسیاری را در آورده‌است؛ گویی کارد به استخوان رسیده که دیگر برخی بی هیچ ملاحظه‌ای حتی ترسی لب به شکایت باز می‌کنند. گلگه‌هایی که گاه از زبان مربی یک تیم با سابقه شنیده می‌شود که نگران ورزشکاران جوانی است که به قرار گرفتن در تیم‌های با سابقه ورزشی در آستانه انحلال، نمی‌توان آینده‌ای روشن برایشان متصور شد، گاه از زبان قهرمانی شنیده می‌شود که به‌دقولی‌ها و وعده‌های اجرا نشده، عرصه را چنان برایش تنگ کرده که به خداحافظی از دنیای قهرمانی می‌اندیشد تا بتواند نانی در سفره خانواده خود بگذارد. گاه از زبان مربی شنیده می‌شود که با سابقه تربیت ۷۰۰ ورزشکار برای امرار معاش به عطر فروشی کنار خیابان روی آورده‌است. گاه از زبان ورزشکاران رده‌های پایین‌تر، عرصه را چنان برایش تنگ کرده که به خداحافظی از دنیای قهرمانی می‌اندیشد تا بتواند نانی در سفره خانواده خود بگذارد. گاه از زبان مربی شنیده می‌شود که با سابقه تربیت ۷۰۰ ورزشکار برای امرار معاش به عطر فروشی کنار خیابان روی آورده‌است. گاه از زبان ورزشکاران رده‌های پایین‌تر، عرصه را چنان برایش تنگ کرده که به خداحافظی از دنیای قهرمانی می‌اندیشد تا بتواند نانی در سفره خانواده خود بگذارد. گاه و بی‌گاهی که نشان از ناراضیانی و خستگی ورزشکاران و مربیانی دارد که بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها، پیش کشیدن اوضاع نابسامان اقتصادی کشور است و ناله از نبود بودجه. حال آنکه بعد از اعلام بودجه سال ۹۸، شاهد افزایش ۵۵میلیاردی بودجه ورزش بودیم، اما واقعیت این است که با وجود اهمیت فراوان مسائل مالی، مشکل اصلی نه بی‌پولی، که مدیریت نادرست در ورزش و بی‌توجهی‌های آنها را به فغان آورده‌است. اولین واکنش به این اعتراض‌ها